湖南省认证认可协会

湘认协〔2021〕23 号

关于举办检验检测机构资质认定

内审员培训班的通知

各有关检验检测机构：

为促使检验检测机构有效做好内部审核工作，切实提高检验

检测机构管理水平，现定于 2021 年 12 月在长沙举办一期检验检

测机构资质认定内审员培训班，对培训考核合格者颁发检验检测机

构资质认定内审员培训证。现将有关事项通知如下：

一、 参加人员

从事或拟从事检验检测机构内审工作的人员。

二、培训内容

1、《检验检测机构资质认定能力评价检验检测机构通用要求》

RB/T 214-2017；

2、内部审核的组织与实施；

3、管理评审的组织与实施；

4、管理体系文件的编写指导。

三、 时间

2021 年 12 月 21--24 日，12 月 21 日报到。

四、 费用

每人收取培训、资料、考核及证书费 800 元。食宿统一安排，

费用自理。

五、防疫须知

请所有参加本次培训的学员关注微信公众号“湖南省居民健

康卡”，红码黄码及体温异常等人员概不接待，并请所有参加本

次培训的学员按照防控新冠肺炎有关要求，佩戴口罩做好个人防

护工作。

六、地点

景天大酒店（长沙市荷花路 416 号荷花路与嘉雨路口）

酒店联系电话：0731-84725777、84697888

七、其他

1、此次培训只接受预报名并在此培训通知中确认的学员，不

接受现场报名。

2、参加培训人员需备一寸免冠证件照一张（照片正面底部需

印有本人身份证号）。

3、培训期间不明事宜请致电（0731-85523576）

联系人： 李琼鄂

联系电话：0731-85523576  0731-85523235

          13873300681

湖南省认证认可协会

2021 年 12 月 17 日